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Tegevusaruanne

 

2016. majandusaastal oli  ettevõtte müügitulu 390,8 tuhat eurot; 2015. aastal 297,5  tuhat eurot. Müügitulu suurenes võrreldes eelmise

majandusaastaga 31,3%.

2016.a. majandusaastal on tehtud investeeringud põhivarasse 17,5 tuh eurot, soetatud on põhitegevuse paremaks teenindamiseks täiendavad

transpordivahendid.

Aruandeaastale järgneva aasta olulisemaks põhisuunaks on ettevõtte tegevuse jätkamine transportteenuse osutamisel ning turuosa

suurendamine põhitegevusalal.

2016.a. majandusaastal Frett OÜ  tööjõukulud olid 40,3 tuh eurot, juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Samuti ei saa juhatuse liikmed tasu

ametist lahkumise või tagasikutsumise korral.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 91 452 55 835 2

Nõuded ja ettemaksed 64 775 39 588 3

Varud 41 457 1 177  

Kokku käibevarad 197 684 96 600  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 31 264 25 014 5

Kokku põhivarad 31 264 25 014  

Kokku varad 228 948 121 614  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 400  

Võlad ja ettemaksed 28 405 15 034 4/6

Kokku lühiajalised kohustised 28 405 15 434  

Kokku kohustised 28 405 15 434  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 368 54 061  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 363 49 307  

Kokku omakapital 200 543 106 180  

Kokku kohustised ja omakapital 228 948 121 614  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 390 869 297 594 7

Muud äritulud 1 085 162  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -186 092 -211 428 8

Mitmesugused tegevuskulud -65 163 -28 675 9

Tööjõukulud -40 290 -5 454 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 419 -5 488 5

Ärikasum (kahjum) 92 990 46 711  

Intressitulud 1 373 2 596  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 94 363 49 307  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 363 49 307  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada lühendatud mahus aastaaruanne.

Käesolev aruanne on koostatud lähtudes väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest.

Aastaaruande esitusviisi on vastavalt muudetud tagasiulatuvalt. Tagasiulatuval muudatusel ei olnud mõju aruandeperioodi ega eelnevate

perioodide finantsandmetele.

Raha

A. Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid , nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

B. Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid  otsesel meetodil. 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga kliendi

vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani

ning allahindlus kajastatakse bilansi kirjel “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud 90

päeva, on kantud täies ulatuses kuludesse.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Kohustuslik reservkapital

Äriseadustiku alusel tuleb igal majandusaastal kanda reservkapitali vähemalt 1/20 puhas¬kasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu 

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
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lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse

kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja

edasilükkunud tulumaksuks. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise

varana või kohustusena.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb seotud

osapooltena:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke (v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele);

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 91 452 55 835
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 36 489 36 489

Ostjatelt laekumata

arved
36 489 36 489

Muud nõuded 27 900 27 900

Laenunõuded 27 000 27 000

Intressinõuded 900 900

Ettemaksed 386 386

Tulevaste perioodide

kulud
386 386

Kokku nõuded ja

ettemaksed
64 775 64 775

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 21 075 21 075

Ostjatelt laekumata

arved
21 075 21 075

Muud nõuded 18 200 18 200

Laenunõuded 17 300 17 300

Intressinõuded 900 900

Ettemaksed 313 313

Tulevaste perioodide

kulud
313 313

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 588 39 588

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 025 1 674

Üksikisiku tulumaks 1 923 86

Sotsiaalmaks 3 230 201

Kohustuslik kogumispension 189 12

Töötuskindlustusmaksed 244 15

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 611 1 988
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 10 667 11 600 22 267 22 267

Akumuleeritud kulum -2 311 -615 -2 926 -2 926

Jääkmaksumus 8 356 10 985 19 341 19 341

  

Ostud ja parendused 4 050 4 050 4 050

Amortisatsioonikulu -2 269 -3 219 -5 488 -5 488

Muud muutused 7 112 -1 7 111 7 111

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 21 829 11 599 33 428 33 428

Akumuleeritud kulum -4 580 -3 834 -8 414 -8 414

Jääkmaksumus 17 249 7 765 25 014 25 014

  

Ostud ja parendused 17 583 0 17 583 17 583

Amortisatsioonikulu -4 199 -3 220 -7 419 -7 419

Müügid -4 050 -4 050 -4 050

Muud muutused 135 1 136 136

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 35 362 11 600 46 962 46 962

Akumuleeritud kulum -8 644 -7 054 -15 698 -15 698

Jääkmaksumus 26 718 4 546 31 264 31 264

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 4 999 0

Transpordivahendid 4 999 0

Kokku 4 999 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 583 12 583  

Võlad töövõtjatele 4 890 4 890  

Maksuvõlad 7 611 7 611 4

Muud võlad 3 321 3 321  

Muud viitvõlad 3 321 3 321  

Kokku võlad ja ettemaksed 28 405 28 405  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 12 232 12 232  

Võlad töövõtjatele 503 503  

Maksuvõlad 1 988 1 988 4

Muud võlad 311 311  

Muud viitvõlad 311 311  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 034 15 034  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 379 869 292 925

Läti 11 000 4 669

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 390 869 297 594

Kokku müügitulu 390 869 297 594

Müügitulu tegevusalade lõikes   

veoste ekspedeerimine 5229 319 052 252 350

sõiduautode remont ja müük 4511 71 817 45 244

Kokku müügitulu 390 869 297 594
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Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal -202 -318

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -65 568 -39 800

Müügi eesmärgil ostetud teenused -7 503 -920

Energia -6 427 -1 459

Kütus -6 427 -1 459

Alltöövõtutööd -99 832 -158 091

Transpordikulud -327 -1 276

Üür ja rent -1 915 -1 456

Väikevahendid -2 019 -3 027

Muud -2 299 -5 081

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -186 092 -211 428

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -96 -1 683

Energia -20 032 -3 289

Soojusenergia -32 -672

Kütus -20 000 -2 617

Mitmesugused bürookulud -3 397 -7 452

Lähetuskulud -184 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -2 300 0

Masinate hooldus ja remont -30 136 -14 830

Reklaamikulud -5 774 0

Muud -3 244 -1 421

Kokku mitmesugused tegevuskulud -65 163 -28 675

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -31 124 -4 076

Sotsiaalmaksud -9 166 -1 378

Kokku tööjõukulud -40 290 -5 454

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 2 212 0 8 062

2016 Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Eraisik 400

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

77 653 5 379 83 751 2 490

Juhatuse liikmele ei ole arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.06.2017

OÜ Frett (registrikood: 11374264) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARGO HANI Juhatuse liige 21.08.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 368

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 363

Kokku 197 731

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
147 731

Kokku 197 731

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 368

Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 363

Kokku 197 731

Jaotamine  

Dividendideks 50 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
147 731

Kokku 197 731



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud veondust abistavad tegevused 5229 319052 81.63% Jah

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 71817 18.37% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Argo Hani 38104042728
Tartu linn, Tartu

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56618622

E-posti aadress frett.info@gmail.com


